Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 09/2017, em 30 de janeiro de 2017.

SERGIO ANTONIO TRISTONI, vereador com assento nesta Câmara Municipal, na

Décima Terceira Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que realize a construção com

pedras irregulares da Rua Dezesseis, travessa entre a Avenida dos Bandeirantes e a

Rua Henrique Limune, no perímetro urbano do Distrito do Alto Alegre do Iguaçu.

JUSTIFICATIVA: A rua em questão situa-se entre a Avenida dos

Bandeirantes e a Rua Henrique Limune, conforme mapa em anexo, é uma rua curta e o

custo será mínimo devido o tamanho da mesma. Este é um pedido da comunidade

local, que se atendido irá facilitar em muito o deslocamento das pessoas e valorizar os

imóveis.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 30 de janeiro de 2017.

SERGIO ANTONIO TRISTONI
Vereador